２０２５年２月２６日

お客さま各位

小田急ハイウェイバス株式会社

新宿=箱根線 運賃改定について

日頃より小田急ハイウェイバスをご利用いただきましてありがとうございます。

新宿=箱根線におきまして運賃改定を行いますので、お知らせいたします。

記

１ 実 施 日 ２０２５年４月１日（火）乗車予約分より

２ 実施路線 新宿=御殿場･箱根線

３ 概  要 運賃改定

単位:円

【主要区間のおとな運賃】

※バスタ新宿･池尻大橋発着

現行運賃 改定運賃

東名向ヶ丘 ４８０ ６００

東名伊勢原 １，０３０ １，２００

東名御殿場 １，８００ ２，０００

御殿場駅(箱根乙女口) １，８００ ２，０００

御殿場プレミアム･アウトレット １，８００ ２，０００

乙女峠 ２，０７０ ２，３４０

金時登山口 ２，１３０ ２，４００

箱根ガラスの森 ２，１３０ ２，４２０

箱根仙石案内所 ２，１３０ ２，４５０

仙郷楼前 ２，１３０ ２，４６０

仙石高原 ２，１３０ ２，４９０

南温泉荘 ２，２４０ ２，５３０

箱根桃源台(芦ノ湖) ２，２４０ ２，５６０

箱根園 ２，４２０ ２，７００

箱根小田急山のホテル ２，４８０ ２，７３０

*全区間の運賃表はこちらをご覧ください

*発売は現行通り１ヶ月前午前１０時より開始です。

*インターネット（発車オ～ライネット）予約後、クレジットカード払い、d払い、PayPay 払いを
ご選択いただくと、ネット割（３％割引）が適用となります。

４ お問い合わせ 小田急ハイウェイバスお客さまセンター

０３－３４２８－５３３１（１０：００～１７：００）

以 上

https://odakyu-highway.jp/wp-content/uploads/2025/02/c338a90fe0fa9aca5d0ea5736f1927a4.pdf